

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

727 Laura Józefczyk



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **727 Laura Józefczyk**

15 lutego 2018 roku na świecie przywitałam moją ukochaną Laurkę, która od początku swojego życia zмага się z wadą genetyczną, jaką jest zespół Edwardsa.

Niestety trisomia chromosomu 18 doprowadziła do powstania zespołu złożonych wad wrodzonych. W przypadku Laury pojawiła się wada serduszka VSD, nadciśnienie płucne, powiększone obie komory i prawy przedsionek oraz przetrwały przewód tętniczy.

Od urodzenia Laura była karmiona przez sondę nosowo-żołądkową, jednak dzięki turnusom rehabilitacyjnym i regularnym ćwiczeniom neurologopedycznym udało się wyprowadzić Laurkę z sondy.

Leczenie Laurki na ten moment opiera się na przyjmowaniu leków, jak i regularnym wykonywaniu badań kontrolnych. Mamy zgodę kardiologa na systematyczną pracę Laury z fizjoterapeutą, neurologopedą, terapeutą integracji sensorycznej i komunikacji alternatywnej. Niezbędny do rozwoju Laury jest sprzęt rehabilitacyjny oraz udział w specjalistycznych turnusach rehabilitacyjnych.

Wszystkie dodatkowe zajęcia generują wysokie koszty, które niejednokrotnie stanowią dla mnie barierę nie do pokonania, dlatego zwracam się do Państwa, jako mama Laury, z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie. Każdy gest z Państwa strony będzie miał w naszym życiu sprawczą moc, dlatego też za każdy z nich w imieniu swoim i córeczki, dziękuję!

Wdzięczna za pomoc i poświęcony czas,
Mama Laurki.



Więcej informacji o Laurce znajdą Państwo na Facebooku: Laurka i Ja



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów kwoty w 0%).
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. składające kwota i podatkowym (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 727 LAURA JOZEFczyk	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Koniusza
Województwo: małopolskie